Abfahrten der Linien 417, 418, 424 am Schulstandort Dierdorf (Tag der Zeugnisausgabe)

424004 Marienrachdorf Schule

Dierdorf Schulzentrum Bussteig D
Dierdorf Markt,Dierdorf
Dierdorf Krankenhaus

Marienhausen Gemeindehaus,Marienhausen

Marienrachdorf Schule

424824 Maxsain Ziirbach

Dierdorf Schulzentrum Bussteig F
Krimmel (Ww) Krimmel

Selters (Ww) Markt

Selters (Ww) Saynbach-Center
Maxsain Am Wald

Maxsain

Maxsain Zurbach

418804 Selters (Ww) TrotzendorfstraBe

Dierdorf Schulzentrum Dierdorf E
Herschbach (UnterWw) Neubaugebiet
Herschbach (UnterWw) Grundschule
Herschbach (Unterww) Obertor
Herschbach (UnterWw) Brunnen
Herschbach (UnterWWw) Bahnhofstralle
Ruckeroth Ort

Goddert

Selters (Ww) Trotzendorfstralle

~ e~~~

424820 Leuterod

Dierdorf Schulzentrum Bussteig F
Selters (Ww) Markt

Selters (Ww) Saynbach-Center
Quirnbach Alte Olmiihle

Quirnbach Feuerwehr

Quirnbach

Helferskirchen Auf der Heide
Otzingen

Leuterod Mitte

11:50
11:53
11:54
11:58
12:03

11:55
12:05
12:09
12:10
12:13
12:14
12:18

11:53
12:04
12:09
12:12
12:15
12:17
12:21
12:25
12:28

11:50
12:02
12:03
12:09
12:10
12:11
12:14
12:17
12:20

424822 Quirnbach Feuerwehr

Dierdorf Schulzentrum Bussteig F
Dierdorf Markt,Dierdorf

Selters (Ww) Markt

Selters (Ww) Saynbach-Center
Nordhofen (Ww) Nordhofen
Vielbach Ort

Mogendorf Kannenbéackerplatz
Siershahn Bahnhof

Siershahn Konrad-Adenauer-Platz
Leuterod Friedhofshalle

Leuterod Mitte

Otzingen

Helferskirchen Auf der Heide
Quirnbach Feuerwehr

417816 Hachenburg Markt Bussteig A

Dierdorf Schulzentrum Dierdorf E
Goddert

Rickeroth L305

Freirachdorf

Rof3bach (Ww) Turnhalle
Mindersbach

Hochstenbach Tankstelle

Wied Gartenweg

Merkelbach Rheinstr.,Merkelbach
Hattert Hltte Bundesstr.
Hachenburg Abzw. Hachenburg
Hachenburg Neuer Weg
Hachenburg Markt Bussteig A

418806 Niedersayn Karnhofen

Dierdorf Schulzentrum Dierdorf E
Schenkelberg

Hartenfels

Steinen (Ww) Ort

Freilingen (Ww) Wartehalle
Wolferlingen Duringen
Weidenhahn Hauptstr.

Ewighausen

Niedersayn Haus Schmidt
Niedersayn Karnhoéfen

11:52
11:55
12:06
12:07
12:13
12:16
12:19
12:22
12:25
12:29
12:30
12:33
12:36
12:39

11:50
12:02
12:05
12:09
12:14
12:19
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:32
12:35

11:55
12:10
12:13
12:16
12:20
12:21
12:23
12:25
12:28
12:30



