

**Abfahrten der Linien 417, 418, 424 am Schulstandort Dierdorf (Tag der Zeugnisausgabe)**

**424004 Marienrachdorf Schule**

**Dierdorf Schulzentrum Bussteig D**

Dierdorf Markt,Dierdorf	11:53
Dierdorf Krankenhaus	11:54
Marienhausen Gemeindehaus,Marienhausen	11:58
Marienrachdorf Schule	12:03

**11:50**

**424822 Quirnbach Feuerwehr**

**Dierdorf Schulzentrum Bussteig F**

Dierdorf Markt,Dierdorf	11:55
Selters (Ww) Markt	12:06
Selters (Ww) Saynbach-Center	12:07
Nordhofen (Ww) Nordhofen	12:13
Vielbach Ort	12:16
Mogendorf Kannenbäckerplatz	12:19
Siershahn Bahnhof	12:22
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz	12:25
Leuterod Friedhofshalle	12:29
Leuterod Mitte	12:30
Ötzingen	12:33
Helferskirchen Auf der Heide	12:36
Quirnbach Feuerwehr	12:39

**424824 Maxsain Zürbach**

**Dierdorf Schulzentrum Bussteig F**

Krümmel (Ww) Krümmel	12:05
Selters (Ww) Markt	12:09
Selters (Ww) Saynbach-Center	12:10
Maxsain Am Wald	12:13
Maxsain	12:14
Maxsain Zürbach	12:18

**11:55**

**417816 Hachenburg Markt Bussteig A**

**Dierdorf Schulzentrum Dierdorf E**

Goddert	12:02
Rückeroth L305	12:05
Freirachdorf	12:09
Roßbach (Ww) Turnhalle	12:14
Mündersbach	12:19
Höchstenbach Tankstelle	12:23
Wied Gartenweg	12:25
Merkelbach Rheinstr.,Merkelbach	12:27
Hattert Hütte Bundesstr.	12:29
Hachenburg Abzw. Hachenburg	12:31
Hachenburg Neuer Weg	12:32
Hachenburg Markt Bussteig A	12:35

**418804 Selters (Ww) Trotzendorfstraße**

**Dierdorf Schulzentrum Dierdorf E**

Herschbach (UnterWw) Neubaugebiet	12:04
Herschbach (UnterWw) Grundschule	12:09
Herschbach (UnterWw) Obertor	12:12
Herschbach (UnterWw) Brunnen	12:15
Herschbach (UnterWw) Bahnhofstraße	12:17
Rückeroth Ort	12:21
Goddert	12:25
Selters (Ww) Trotzendorfstraße	12:28

**11:53**

**424820 Leuterod**

**Dierdorf Schulzentrum Bussteig F**

Selters (Ww) Markt	12:02
Selters (Ww) Saynbach-Center	12:03
Quirnbach Alte Ölmühle	12:09
Quirnbach Feuerwehr	12:10
Quirnbach	12:11
Helferskirchen Auf der Heide	12:14
Ötzingen	12:17
Leuterod Mitte	12:20

**11:50**

**418806 Niedersayn Karnhöfen**

**Dierdorf Schulzentrum Dierdorf E**

Schenkelberg	12:10
Hartenfels	12:13
Steinen (Ww) Ort	12:16
Freilingen (Ww) Wartehalle	12:20
Wölferlingen Düringen	12:21
Weidenhahn Hauptstr.	12:23
Ewighausen	12:25
Niedersayn Haus Schmidt	12:28
Niedersayn Karnhöfen	12:30